یکی از زنان دستگیر شده روز عاشورا و محکوم به اعدام در شرایط وخیم جسمی است

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۸۹ - ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۰ ✘
بنابه گزارشات رسیده به "فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران"، وضعیت جسمی زندانی سیاسی فرح واضحان یکی از دستگیر شدگان محکوم به اعدام روز عاشورا که از ناراحتی حاد قلبی رنج می برد در وضعیت وخیم جسمی است. بازجویان وزارت اطلاعات از درمان وی در بیمارستانهای خارج از زندان ممانعت به عمل می آورند.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، صدور حکم ضدبشری اعدام ، نگهداری زندانیان سیاسی با شرایط وخیم جسمی در زندان وعدم درمان آنها که در شرایط حاد بسر می برند را به عنوان یک جنایت محکوم می کند و از کمیسر عالی حقوق بشر ، گزارشگران ویژه زنان و سایر مراجع بین المللی خواستار ارجاع پرونده جنایت علیه بشریت این رژیم به شورای امنیت سازمان ملل برای گرفتن تصمیمات لازم اجرا می باشد.

شش سال حبس برای شیوا نظری آهاری

سه‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۸۹ - ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۰ *
شیوا نظری آهاری به شش سال حبس توام با تبعید در زندان ایذه و ۷۴ ضریه شلاق محکوم شد.

شیوا نظری آهاری، روزنامه نگار و فعال حقوق بشر از سوی قاضی پیرعباسی، رییس دادگاه شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب به شش سال حبس توام با تبعید در زندان ایذه و ۷۴ ضریه شلاق محکوم شد.

اما پس از سه ماه با قرار وثیقه دویست میلیون تومانی آزاد شد. طولی نکشید که وی بار دیگر در ۲۹ آذرماه وقتی برای شرکت در مراسم تشییع جنازه آیت الله منتظری عازم قم بود دستگیر و زندانی شد. شیوا نظری آهاری اکنون با تودیع وثیقه ۵۰۰ میلیون تومانی و به صورت موقت آزاد شده است.

متد های سازمان سیا ، شکنجه در

زندانیهای عراق

سه‌شنبه ۲۳ شهریور ۱۳۸۹ - ۱۴ سپتامبر ۲۰۱۰
عفو بین‌المللی: خودکامگی، خشونت‌طلبی و عدم مجازات برای شکنجه‌گران، زندگی روزمره زندان‌های عراق است. 30000 زندانی بدون روند بازپرسی و تماس با دنیای خارج از زندان
Karin Leukefeld

برگردان ناهید جعفرپور

زندانیان کشته شده گرفته بودند. آنها بدینوسیله به متدهای اقرار گیری ای که در کتاب معروف سازمان سیا از سال 1963 قید شده بود روی آورده بودند. شکنجه‌هایی که تا به امروز هم از آسیای جنوب شرقی تا آمریکای لاتین و در نهایت در خاورمیانه اجرا می‌شوند.

شیوا نظر آهاری بطور موقت آزاد شد

دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۸۹ - ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۰

شیوا نظرآهاری، فعال حقوق بشر در ایران، شامگاه یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۸۹ بعد از حدود ۲۶۰ روز با سپردن وثیقه ۵۰۰ میلیون تومانی موقتا از زندان اوین آزاد شد.

نظرآهاری، از موسسان کمیته گزارشگران حقوق بشر، اواخر آذر ماه سال ۱۳۸۸ و در حالی که به همراه تعدادی از فعالان حقوق بشر و حقوق زنان در حال حرکت به سمت قم برای شرکت در مراسم خاکسپاری آیت الله حسینعلی منتظری بود، بازداشت شد.

جلسه محاکمه شیوا نظرآهاری ۲۶ ساله روز ۱۳ شهریور ۱۳۸۹ برگزار و اتهام محاربه، اجتماع و تبانی جهت ارتکاب جرم، تبلیغ علیه نظام و اخلاص در نظم عمومی به او تفهیم شد.

شیوا نظرآهاری یک بار دیگر فردای انتخابات ریاست جمهوری ۲۲ خرداد ۸۸ هم بازداشت شده بود. او آن بار بعد از نزدیک به ۱۰۰ روز بازداشت با وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی آزاد شد.

مادر ندا آقا سلطان: قاتل دخترم را پیدا کنید

دوشنبه ۸ شهریور ۱۳۸۹ - ۳۰ اوت ۲۰۱۰

هاجر رستمی، مادر ندا آقا سلطان، خواستار پیدا کردن قاتل دخترش

توسط مجامع بین‌المللی از جمله دادگاه لاهه و سازمان های حقوق بشری شد.

به گزارش تارنمای کمپین بین‌المللی حقوق بشر در ایران، مادر ندا آقاسلطان، دختر جوانی که در جریان یکی از تجمعات پس از انتخابات ریاست جمهوری سال گذشته به ضرب گلوله کشته شد؛ اعلام کرد که از پیگیری‌های خانواده برای یافتن قاتل دخترش به نتیجه‌ای نرسیده است.

طی ماه‌های پس از قتل وی، صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران و برخی مقامات دولتی در چندین نوبت، روایت‌های مختلفی از مرگ وی ارائه داده‌اند.

محمدامین آگوشی، زندانی کرد محکوم به اعدام دست به اعتصاب غذا زد

جمعه ۲۹ مرداد ۱۳۸۹ - ۲۰ اوت ۲۰۱۰
محمدامین آگوشی زندانی کرد محکوم به اعدام در اعتراض به محدودیت‌های اعمال شده در زندان دست به اعتصاب غذا زد.
محمد امین آگوشی، زندانی کرد محکوم به اعدام که در زندان مرکزی ارومیه محبوس است، از روز یکشنبه ۲۴ مردادماه ماه سال جاری، دست به اعتصاب غذا زده است.